（様式３）
令和　　年　　月　　日

　笠　岡　市　長　　様

届出者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

新型コロナウイルス感染症に伴う認定調査員の面会を禁止する措置解除申出書

[bookmark: _GoBack]　新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記のとおり施設内での入所者等との面会を禁止する措置を実施することを申し出ておりましたが、下記のとおり解除することとしたため申し出ます。

１　面会禁止措置をとっていた施設等

　　　所 在 地

　　　名　  称

２　措置解除日

　　　令和　　年　　月　　日から

３　本件に関する担当者

　　　担当者名

　　　電話番号